[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 28   января 2020 г.                                                                                         № 459
О внесении дополнений в решение Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от 29.11.2019 г. № 422 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области»

Рассмотрев обращение главного врача ОГБУЗ Красносельская РБ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области, -

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения поселок Красное-на-Волге от 29 ноября 2019 г. № 422 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования городское поселение поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района» следующие дополнения:
1.1. Дополнить пункт 5 Решения абзацем 4 следующего содержания:
· Медицинские организации, осуществляющие оказание первичной врачебной медико-санитарной помощи, в том числе районные больницы, в отношении принадлежащих им земельных участков.
2. Направить настоящее решение для подписания и официального опубликования главе городского поселения Недорезову В.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на налоговые периоды с 01 января 2019 года до 31 декабря 2022 года.
[bookmark: _GoBack]
 Глава городского поселения                                                    В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов                      		             Л.Н. Городкова

Приложение

[image: C:\БИБЛИОТЕКА\Личное\СОВЕТ\Красное\Заседания\2020\Январь\1.jpg]

[image: C:\БИБЛИОТЕКА\Личное\СОВЕТ\Красное\Заседания\2020\Январь\2.jpg]
[image: C:\БИБЛИОТЕКА\Личное\СОВЕТ\Красное\Заседания\2020\Январь\3.jpg]
image1.png

image2.jpeg
AJIMUAHHUCTPALIMS CoBeT HenyTaros
T'OPOJACKOI'O IOCEJIEHUS TrOPOJICKOro MOCEJICHUS
HOCEJOK KPACHOE-HA-BOJITE noc. Kpacuoe-Ha-Bonre
KPACHOCEJHCKOI'O
MYHHIMITAJIEHOTO PAIIOHA
KOCTPOMCKO# OBJIACTH

Kpachas mnowans, 1 1
noc. KpacHoe-Ha-Bosre, 157940
(8-49432) 2-22-68,daxkc (8-49432)2-22-68
OKIIO 79182694 OT'PH 1054477630228
WHH/KIIIT 4415005109/441501001

«@4» saupaps 2020 . Ne_#¢

B COOTBETCTBHH C 4acTbio 3 cTathu 8 ®enepansHoro 3akona ot 02 mas 2006
roga Ne 59-®3 «O mopsake paccMOTpeHus oOpamieHui rpaxaaH Poccuiickoi
denepanuuy», HampasiseM Bam Ha paccMmoTpeHue oOpallleHHe, MOCTYIHBIIEE B
aJIMMHHCTpAIIMIO TOPOJICKOro IoceneHus nocenok KpacHoe-Ha-Boire or riaBHOro
spaua OI'BY3 KpacHocensckas PB, 1 paccMOTpeHHMs 1O CYIIECTBY B NpeZenax
cBOMX MONHOMOuYHil. O pe3yNnbTaTax paccMOTPEHHs NMPOCHM NPOMH(POPMHUPOBATH
3asiBUTETIS.

[TpunoxxeHue: MUCbMO 3asIBUTENIA.

-

/

I'maBa ropoicKOro nocejaeHus ‘ h B.H. Henopezos

image3.jpeg
MYHHIMITAILHOIO paioHa
Koctpomckoit obacru

ya. Kpscwns naowas, 15, nov. Kpacuoe-ua-Bosre, 157940 1. 8(49432) 2-25-35, . §(459412) 2-19-46, e-muil: krasnoe_glava@mail.re

I'maBa KpacHocenasckoro

; N
«_}f}é_ » siaBaps 2020

Ha Ne [ ff20 33

o
,'\

e \\‘

VBaxaeMule [MaBbl HocenenHit!

No [56-C

I'nasaM ropoickoro 1
CENBLCKHX NOCeeHIH
Kpacnocessekoro
MYHHIETATLHOIO paiona

Jns crenienus:
I'nasiomy spauyy OI'BY3
Kpacnocensckas Pb
TMacryxosoit H.B.

B Moii aapec nocryniio ofpalienue rasHoro spasa OI'bY3 Kpacnocensckas Pb
H.B. IacTyxoBoit ¢ npocsGoil 0CBOGOANTS OT yIIaTht 3eMenbHoro Hanora ¢ 2020 roaa
Kpacrocensckylo  pationnyto  GoasHuIy M QeIbANIEPCKO-AKyLIEPCKHE  NYHKTBL,
HAXOJUILIHECA Ha TEPPUTOPHH MYHHLMNATLHOIO palona (npuiaraeTcs).

MNpowy Bac paccMoTpeTh AaHHOE OBpalleHHe NPECTABHTENbHEIMA OpraHaMH

Baimx MyBAUMTATLHEIX 00Pa3oBaHnH.

O pesy:sTATAX PACCMOTPEHHS IPOULY NPOHHPOPMUPOBATE 3asBUTENS.

I'nasa Kpacnocensckoro
MYHHLMNATLHOTO paifona

Tanknna Haranes JMUTPHEBNA, OTACH OPraHiBalHOHHO-KOHTPOALHONO
OBECNEueHHs H ACAONPOUIBOACTE, SARCAYIILIMI OTAEAOM,
8(49432)2-13-46, org.otd. akmr@mail.cu

A.A. Creuypa

image4.jpeg
L

£k }{tﬁ(".,,vl\v

HAPCTBEHHOE iane Kpacnoceasexoro /.
FAPEAETHE K
XPATIEHHS MYHUIHBILHOTO paw-

Crenypa Astexcero

5 7 i g
A ;t’ ¥ :
{ B >
%, ')6,: ‘P (OF l_yy& kp.lumcmncuun PB) /\f\,unpee,nmy -,

vit Slenmim, 37000 l(pacno(,-um-%mm 157‘)4}3‘\
)

\)\I 1O 0192¢ )’()8 \

OFPH 1024462236264 r
P
MHIVZKL 441500345471 1501001

ORJACTHOE IOCYAAPCTREHHOR BIOJUKETHOE YYPER/IEHHE
IUPABOOXPAHENUS «KPACHOGEILCKAS PAROHHAS BOJBHUIA» IPOCAT
OCBOBOAMTE OT YILIATHLIEM Rﬁ f&‘w;wm A C.2020 TOJIA,

Taasusiii B @r’ a¢ryxosa H.B.

,»,q._ o Y

AC.

‘/ 0}9 AC. CF JL80
%

5